Протокол № 68
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации

«Объединение строительных организаций транспортного комплекса»

г. Москва

«24» марта 2010 г.

Присутствовали:
1. Алексеев Николай Семенович – Председатель Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

2. Ковалев Андрей Николаевич – член Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

3. Кокуровский Вячеслав Валерьевич – член Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

4. Сигалаев Юрий Анатольевич – член Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

5. Аникин Владимир Александрович – член Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

6. Крючков Илья Михайлович – член Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

7. Романчев Вячеслав Михайлович – член Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».
Приглашен:

Филиппов Дмитрий Сергеевич, Генеральный директор Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

Кворум имеется.
Повестка дня:

1. Приём в члены Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса»
2. Утверждение порядка выдачи членам Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса» Свидетельств о допуске к работам (Свидетельств).

3. Замена ранее выданных Свидетельств.

1. Слушали: О приёме в члены Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».
Докладчик – Д.С. Филиппов.

Постановили: Принять в члены Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса»:
	№

п/п
	Наименование организации
	ИНН
	ОГРН

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Проектно-Строительная Компания»
	7714751936
	5087746048980

Решение принято единогласно.
2. Слушали: Об утверждении порядка выдачи членам Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса» Свидетельств о допуске к работам (Свидетельств).
Докладчик – Д.С. Филиппов.

Постановили: Утвердить следующий порядок выдачи членам Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса» Свидетельств о допуске к работам (Свидетельств):
	№

п/п
	Наименование организации
	ИНН
	ОГРН

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «СеверТрансАвтоматика»
	3528143725
	1083528011478

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Проектно-Строительная Компания»
	7714751936
	5087746048980

Начало действия Свидетельств указанных организаций – 25 марта 2010 г.

Решение принято единогласно.

3. Слушали: О замене ранее выданных Свидетельств.

Докладчик – Филиппов Д. С.

Постановили: Заменить ранее выданные Свидетельства:

	№ п/п
	Наименование организации
	ОГРН

	№ Свидетельства,

ранее выданного
	Причина замены
	Решение

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Финансово-Строительная компания «МостГеоЦентр»
	1027702003977
	0025-2009-

7702336501-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	Выдать Свидетельство за новым номером 0025/1-2010-7702336501-С-118, начало действия – 25 марта 2010 г.

Ранее выданное Свидетельство признать недействительным

	2
	Открытое Акционерное Общество «Транссигналстрой»
	1027739127558
	0039/1-2009-7701009090-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	Выдать Свидетельство за новым номером 0039/2-2010-7701009090-С-118, начало действия – 25 марта 2010 г.

Ранее выданное Свидетельство признать недействительным

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «Пульсар-Телеком»
	1065836024385
	0106-2009-5836624040-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	Выдать Свидетельство за новым номером 0106/1-2010-
5836624040-С-118, начало действия – 25 марта 2010 г.

Ранее выданное Свидетельство признать недействительным

	4
	Общество с ограниченной ответственностью «МоДиаС»
	1082468007962
	0248-2009-2464205675-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	Выдать Свидетельство за новым номером 0248/1-2010-2464205675-С-118, начало действия – 25 марта 2010 г.

Ранее выданное Свидетельство признать недействительным

	5
	Общество с ограниченной ответственностью «Производственно-строительная компания «Ремпуть»
	1025006171420
	0252-2009-

5047005973-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	Выдать Свидетельство за новым номером 0252/1-2010-5047005973-С-118, начало действия – 25 марта 2010 г.

Ранее выданное Свидетельство признать недействительным

	6
	Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажное предприятие 15»
	1077762370124
	0281-2009-7715674000-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	Выдать Свидетельство за новым номером 0281/1-2010-7715674000-С-118, начало действия – 25 марта 2010 г.

Ранее выданное Свидетельство признать недействительным

	7
	Общество с ограниченной ответственностью «Трансэнергострой»
	1052740542711
	0288-2010-2722051022-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	Выдать Свидетельство за новым номером 0288/1-2010-2722051022-С-118, начало действия – 25 марта 2010 г.

Ранее выданное Свидетельство признать недействительным

Решение принято единогласно.
Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнёрства

Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                   ________________  /Н.С. Алексеев /

Генеральный директор

Некоммерческого партнёрства

Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                    ________________ /Д.С. Филиппов/